
ОТЧЕТ  О ВЫПОЛНЕНИИ
Муниципального задания    №   <1>
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	
	
	Коды



	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата 
	

	Наименование муниципального учреждения

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Арсеньевского городского округа                       .
	
	

	
	
	

	
	
	

	Вид   деятельности   муниципального учреждения
	
	

	Дополнительное образование детей и взрослых
	по ОКВЭД
	85.41.2

	(указывается вид деятельности муниципального учреждения
из общероссийского базового перечня или регионального перечня)


	
	

	Периодичность
за 1 полугодие 2019 года
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании
	
	


	КОД по общероссийскому базовому перечню или региональному  перечню
	42.Д44.0

	
	


Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел  1  
	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств


	2. Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие и физические данные



3.  Показатели, характеризующие объём и качество муниципальной услуги:
3.1.   Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя <5>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ55АГ60000
	Не указано
	Музыкальный фольклор


	Обучающиеся

за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество   конкурсов (зональных,  краевых, всероссийских,  международных), в   которых   принимали   участие учащиеся,  осваивающие программы
	Единица
	642
	4
	-
	4


	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Число призеров в конкурсах
	Человек
	792
	10
	-
	10
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  потребителей

(их  законных  представителей), удовлетворенных  условиями  и качеством  услуги,  от  общего числа  опрошенных
	Процент
	744
	50

и более
	-
	54

	+/- 4,5%
	-
	-

	802112О.99.0.ББ55АГ04000
	Не указано
	Хоровое пение
	Обучающиеся

за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество   конкурсов (зональных,  краевых, всероссийских,  международных), в   которых   принимали   участие учащиеся,  осваивающие программы
	Единица
	642
	2
	-
	2
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Число призеров в конкурсах
	Человек
	792
	7
	-
	7
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  потребителей

(их  законных  представителей), удовлетворенных  условиями  и качеством  услуги,  от  общего числа  опрошенных
	Процент
	744
	50

и более
	-
	54


	+/- 4,5%


	-
	-

	802112О.99.0.ББ55АБ92000
	Не указано
	Народные инструменты
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество   конкурсов (зональных,  краевых, всероссийских,  международных), в   которых   принимали   участие учащиеся,  осваивающие программы
	Единица
	642
	1
	-
	1
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Число призеров в конкурсах
	Человек
	792
	2
	-
	2
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  потребителей

(их  законных  представителей), удовлетворенных  условиями  и качеством  услуги,  от  общего числа  опрошенных
	Процент
	744
	50

и более
	-
	54

	+/- 4,5%


	-
	-

	802112О.99.0.ББ55АА24000
	Не указано
	Фортепиано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество   конкурсов (зональных,  краевых, всероссийских,  международных), в   которых   принимали   участие учащиеся,  осваивающие программы
	Единица
	642
	2
	-
	2
	+/- 4,5%
	--
	--

	
	
	
	
	
	
	Число призеров в конкурсах
	Человек
	792
	2
	-
	2
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  потребителей

(их  законных  представителей), удовлетворенных  условиями  и качеством  услуги,  от  общего числа  опрошенных
	Процент
	744
	50

и более
	-
	54


	+/- 4,5%


	-
	-

	802112О.99.0.ББ55АД16000
	Не указано
	Живопись
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество   конкурсов (зональных,  краевых, всероссийских,  международных), в   которых   принимали   участие учащиеся,  осваивающие программы
	Единица
	642
	10
	-
	7
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Число призеров в конкурсах
	Человек
	792
	25
	-
	18
	+/- 4,5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля  потребителей

(их  законных  представителей), удовлетворенных  условиями  и качеством  услуги,  от  общего числа  опрошенных
	Процент
	744
	50

и более
	-
	54


	+/- 4,5%


	-
	-


Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	
	

	
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	802112О.99.0.ББ55АГ60000
	Не указано
	Музыкальный фольклор
	Обучающиеся

за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество человеко/часов
	Человеко/час
	539
	13884
	-
	6942
	+/- 4,5%


	-
	-
	Услуга предоставляется бесплатно

	802112О.99.0.ББ55АГ04000
	Не указано
	Хоровое пение
	
	Очная
	Очная
	Количество человеко/часов
	Человеко/час
	539
	17729
	-
	8865
	+/- 4,5%


	-
	-
	

	802112О.99.0.ББ55АБ92000
	Не указано
	Народные инструменты
	
	Очная
	Очная
	Количество человеко/часов
	Человеко/час
	539
	14040
	-
	7020
	+/- 4,5%


	-
	-
	

	802112О.99.0.ББ55АА24000
	Не указано
	Фортепиано
	
	Очная
	Очная
	Количество человеко/часов
	Человеко/час
	539
	11848
	-
	5924
	+/- 4,5%


	-
	-
	

	802112О.99.0.ББ55АД16000
	Не указано
	Живопись
	
	Очная
	Очная
	Количество человеко/часов
	Человеко/час
	539
	58968
	-
	29484
	+/- 4,5%


	-
	-
	


	КОД по общероссийскому базовому перечню или региональному  перечню
	42.Г42.0

	
	


Раздел  2  
	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ


	2. Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


3. Показатели, характеризующие объём и качество муниципальной услуги:

3.1.   Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	

	
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЗ44000
	Не указано
	Художественной направленности
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов
	Очная
	Очная
	Количество   конкурсов (зональных,  краевых, всероссийских,  международных), в   которых   принимали   участие учащиеся,  осваивающие программы
	Единица
	642
	2
	-
	2
	+/- 4,5%
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Число призеров в конкурсах
	Человек
	792
	4
	-
	4
	+/- 4,5%
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля  потребителей

(их  законных  представителей), удовлетворенных  условиями  и качеством  услуги,  от  общего числа  опрошенных
	Процент
	744
	50

и более
	-
	54

	+/- 4,5%


	-
	


3.2.   Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи <3>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя <3>
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование <3>
	код по ОКЕИ <3>
	утверждено в муниципальном задании на год <3>
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>
	
	
	
	

	
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	________

(наименование показателя) <3>
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200

О.99.0.

ББ52АЗ

44000
	Не указано
	Художественной направленности
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов


	Очная
	Очная
	Количество человеко/

часов
	Человеко/час
	539
	7527
	-
	3764
	+/- 4,5%


	-
	-
	Услуга предоставляется бесплатно


Директор МБУДО «Детская школа искусств»                         Н.Г. Поцепкина
